...

<Salarium.>

Libravit sibi ipsi pro salario ipsius capienti per annum pro dicta baillivia pro | se, tribus clientibus septuaginta lbr. vienn. esper. et pro castellanial Castri Argenti pro tribus clientibus et una gaytia quinquaginta lbr. | vienn. eorundem per conventionem factam cum ipso per dominum ut per literam domini, | cuius transcriptum ostendit in formam publicam. Et allocatur sibi pro uno anno integro finito .X^a. die mensis aprilis anno .CCC^o|XXVIII^o.
.VI^{xx}. lbr. vienn. esper.

...

p. 15

...

Computus Iaquimondi de Solerio, baillivi Vallis Auguste et castellani Castri Argenti | et Montismelioris, de redditibus et exitibus civitatis Auguste et castrorum predictorum a .X^a. die inclusive mensis | aprilis currentibus annis Domini .M^oCCCXXVIII^o. usque ad diem lune exclusive .XXVII^m. diem mensis novembris | anno eodem .M^oCCCXXVIII^o., videlicet de trigintatribus septimanis integris. Receptus apud Augustam die lune vicesimalprima die mensis novembris de mandato consilii domini, per Iohannem dictum Aquabellam de Chamberiaco. Et primo | computat de redditibus et exitibus civitatis Auguste, de Aimavilla, de Sarro, de Gigno, de Stipulis et districtu civitatis predictae, qui protenditur a ponte lapideo supra Bautegium de quo molunt molendina a parte | de Quarto usque ad Montem Iovis et secundo computabit de redditibus et exitibus Castri Argenti. Tercio de redditibus et exitibus castri Montismelioris et quarto de redditibus et exitibus Vallisdigne et | videatur computum precedentem qui subsequens recipietur.

...

p. 17

...

Summa tocius recepte huius computi

.VII^{xx}. lbr. .XI. sol. .VI. den. | vienn. esper.

et .V. sol. gross. turon. De quibus | respondet infra in summa tocius recepte quatuor computorum.

Computus eiusdem baillivi, castellani Castri Argenti, per idem tempus de quo computat.

...

p. 19

...

Summa tocius recepte huius computi

.CIII. lbr. .XVII. sol. .III. den. vienn. de quibus | respondet infra in summa tocius recepte quatuor computorum.

p. 20

Computus eiusdem baillivi de castellania Montismelioris et sciendum | quod idem baillivus de frumento, siligine, seracio, denariis censul et aliis obtinentibus dicti castri nichil computat pro hoc anno .CCC^oXXVIII^o. quod nichil ibi recepit eo quod non debentur ante festum Beatil Andree, ut dicit infra dictum terminum.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus Vallis Digne per idem tempus.

...

Summa tocius recepte huius computi

.L. lbr. .V. sol. | vienn. esper.

Summa tocius recepte huius quatuor computorum

.III^v. lbr. .XIII. sol. .X. den. vienn. esper.

et .V. sol. gross. turon.

...

Summa tocius recepte horum quatuor computorum cum arreagio

.VII^oXX. lbr. .V. sol. .II. den. ob. vienn. esper.

et ^{p.21}.VI. lbr. .V. sol. gross. turon.

et .II. flor. auri .

De quibus |

In domificiis Castri Argenti et turris Auguste et domus domini porte Beatricis| recoperiendis, duobus miliariis cavalliorum emptis, quolibet miliari viginti |quinque sol.; quatuor chivronibus emptis ad idem, quolibet duodecim den., et | quatuor miliariis clavini emptis, quolibet miliari quatuor sol. sex den., inclusis vigintiduobus sol. pro stipendiis sex carpentariorum, capiencium quolibet tres sol., | et quatuor manuperariorum ipsos iuvantium capiencium quolibet duodecim den. operancium ad | predicta quasi per una die .IIII. lbr. .XIIII. sol. vienn.

...

Salarium.

Libravit sibi ipsi pro salario ipsius capientis per annum pro se et tribus clientibus in dicta baillivial septuaginta lbr. vienn. esper. et pro castellania Castri Argenti pro tribus clientibus| et una gaitia quinquaginta lbr. vienn. eorundem pro conventionem factam cum ipso per dominum,| ut per literam domini de conventionem quod reddit. Et allocatur sibi pro tempore de quo computat | ad rationem dicti salarii: .LXXVI. lbr. .IIII. sol. .X. den. et ob. vienn.

...

p. 22

...

Summa librate

.CX. lbr. .XI. sol. .X. den. ob. vienn. esper. |

.LXXVI. lbr. .V. sol. .IIII^{or}. den. gross. turon.

...

20. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 4, 1328-1330.

Dez le 28 novembre 1328 au 26 aout 1330.

Comptes de Thomas Provana, baillif de la Val d'Aoste, châtelein de Châtelargent, Aoste, Montmeilleur, Valdigne et receveur des revenus di celles chateleiniens.

La marge droite de la première *pecia* est partiellement perdue, ce qui en compromet la lecture.

Computus Thome de Provanis, domicelli, bayllivi Vallis Aug<uste> | et castellani Castri Argenti et Montismelioris, de redditibus et exitibus civitatis Auguste <et> | castrorum predictorum a vicesima octava die mensis novembris inclusive anno Domini <millesimo>|.CCC^oXXVIII^o. usque ad vicesimam sextam diem mensis augusti inclusive anno Domini mil<lesimo>|.CCC^oXXX^o., videlicet de uno anno integro et quadraginta septimanis. Receptus

apud Cham<beriacum>, presente domino, per Vinandinum Vayleti de Chamberiaco. Et primo computat de redd<itibus>| et exitibus civitatis Auguste, de Aymavilla, de Sarro, de Gigno, de Stipulis| et districtu civitatis predictae qui protenditur a ponte lapideo supra Bautegium| de quo molunt molendina a parte de Quarto usque ad Montem Jovis; et secundol computat de redditibus et exitibus castri Argenti; tercio de redditibus et exitibus castri | Montismelioris. Et quarto de redditibus et exitibus Vallis Digne.

...

p. 10

Summa tocius recepte huius computi

.VIII^oXLI. lbr. .XIII. sol. .IX. den. ob. vienn. esper.

.X. sol. gross. | turon.

et .IIII. flor. auri. De quibus respondet infra | in summa tocius recepte quinque computorum.

Computus eiusdem bayllivi de bonis Bonifacii de Tora escheytis| et confiscatis domino propter occisionem Iohannis de Villa, quem interfecit et computat | de ipsis per idem tempus de quo supra computat.

...

p. 11

...

Summa tocius recepte huius computi

.XLII. sol. vienn. esper. De quibus | refert infra in summa tocius recepte quinque computorum.

Computus eiusdem bayllivi de redditibus et exitibus Castri Argenti | per tempus de quo computat, ut supra.

...

p. 17

...

Summa tocius recepte huius computi

.III^oLXVI. lbr. | .XIII. sol. .XI. den. vienn. esper.

et .IIII. sol. .VIII. den. gross. turon. De quibus | respondet infra in summa tocius recepte quinque computorum.

p. 18

Computus eiusdem bayllivi de redditibus et exitibus castri Montismelioris| per tempus de quo computat.

...

Summa tocius recepte huius computi

.XXXVI. lbr. | .II. sol. .I. den. vienn. esper. De quibus respondet infra in summa tocius recepte quinque computorum.

Computus eiusdem bayllivi de redditibus et exitibus Vallis| Digne per tempus de quo computat, ut supra.

...

p. 25

...

Summa tocius recepte computi

.IIII^cIIII^{sx}VIII. lbr. .II. sol. vienn. esper.

Summa tocius recepte huius quinque computorum

.MVII^cXXXIII. lbr. | .XIII. sol. .IX. den. ob. vienn. esper.

.XIII. sol. .VIII. den. gross. turon.

et .IIII. flor. auri. |

...

Summa tocius recepte horum quinque computorum | cum forissex

.MVII^cXXXIII. lbr. .XIII. sol. .IX. den. ob. vienn. esper.

item .LIIII. sol. .VIII. den. gross. turon.

item .XIIII. flor. auri.

De quibus

In tectis turris domini apud Augustam recoperiendis, scindulis, | clavinis emptis et positis ibidem, inclusis salariis magistrorum et | manuoperariorum ad idem laborancium, ut in particulis .LX. sol. vienn. esper.

...

p. 27

Libravit sibi ipsi capienti pro se et tribus clientibus in dicta baillivia | septuaginta lbr. vienn. esper. et pro castilliana Castri Argenti pro | tribus clientibus⁵² et una gaitia quinquaginta lbr. vienn. eorundem quos tenere debet ibidem in garnisione⁵³ | de salario per annum prout capiebat baillivus ante ipsum ut per literam | domini comitis Edduardi de conventionone quam ostendit et penes se retinet. | Et allocatur sibi dictum salarium ad rationem ipsius pro rata temporis de | quo computat .II^cXII. lbr. .VI. sol. vienn. esper.